Заявитель:
ООО «Безопасные системы+» ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

Федеральной антимонопольной службы
по Красноярскому краю

УПРАВЛЕНИЕ
ул. Кирова, д. 81, оф. 313, г. Енисейск,
Красноярский край, 663180
e-mail: ooo-bs@bk.ru

пр. Мира, 81 д, г. Красноярск, 660017
тел. (391 )211 -00-00, факс (391)211-01-14

e-mail: to24@fas.gov.ru

Организатор торгов:
АО «Красноярская региональная
энергетическая компания»

(0.04W/5 № 6£8в
На № от ул. Копылова, д. 40,

г. Красноярск, 660001

Уведомление №096-18.1 о переносе заседания по рассмотрению жалобы

В соответствии с частью 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон), Красноярским УФАС России была принята к
рассмотрению жалоба ООО «Безопасные системы+» на действия организатора закупки
АО «Красноярская региональная энергетическая компания» при проведении закупки в
форме запроса котировок на выполнение работ по монтажу систем пожарной сигнализации
и оповещения людей о пожаре, размещенной в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru
(номер извещения 31502092255).

Уведомлением №096-18.1 о поступлении жалобы и о приостановлении торгов до
рассмотрения жалобы по существу от 07.04.2015 рассмотрение жалобы было назначено на
10 апреля 2015 года в 10:10 часов (время местное) по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81
д, каб. 20.

Настоящим сообщаем, что рассмотрение указанной жалобы переносится на 14
апреля 2015 года в 09:00 часов (время местное) по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 д,
каб. 20.

Заместитель руководителя
управления О.П. Харченко

Жураковская Олеся Ивановна
8(391)2112454

mailto:ooo-bs@bk.ru
mailto:to24@fas.gov.ru
http://www.zakupki.gov.ru